In festo bñi Matthei apli. Sermo xxviii

Episcopatus

eius accipiat alt. Dignitas liter. ps. cyij. Transumptiue aut in epistola, hodiernae tenuitatis que est Actuum. f. Pro sermone fundamentum in quo agitur de prelatoe ouis theologica q̄stio. Querit. an h̄ appere prelatoe: Arguit q̄ sic. h̄ appere bonū opus et laudabile et statū pfectiorē. sed prelato est humilior. f. ad Tim. iij. qui episcopatu desiderat bonū opus desiderat. patet iterū. laudabile est desiderare statū religiosi: igit est statū episcopatu: q̄a ē pfectior. Be. laudabile aliqui fuit episcopatu querere. igit in oppositū Pau. v. ad Heb. Nec quisq̄ sumit. i. sumere seu pcu rare debz sibi honore. i. illud opus pastorale cui ē honor annex? ergo nō licz appere prelatoe et sic questio manet p vtraq̄ parte dubia. Ad q̄stionē fm doctores sup. ij. sen. q̄ in epatu tria considerari possunt.

Primum est pncipale et finale id est episcopalis opatio: q̄ primoz utilitati irēdit. Secūdu est altitudo grad? super familia domini sui.

Tertiu consequēter se habēs ad hec est

honor/reuerētia et sufficiētia spaliū. appere epatu q̄rū ad tertiu est illicitū: q̄ vel ad cupiditate vel ambitionē p̄ner. et sicut q̄rū ad scdm q̄ est p̄sumptuosū. appere aut p̄desse primis ē q̄dem p̄uosum fm se sed tū videt p̄sumptuosuz q̄ q̄s apperatur esse vt p̄st subditis: nisi manifesta necessitate iminere: q̄ hoc p̄desse habet anexam celsitudinē gradus. ad ep̄m p̄ner esse p̄feriorē et alios ad p̄fectionem adducere: ad q̄d requit esse p̄fectū: reputare aut p̄fectū ē p̄sumptuosū: sed nō iminere necessitate vt ait Be. in pastorali: q̄ tunc laudabile erat epatu q̄rere q̄n p̄ hūc queq̄ dubium non erat ad supplicia grauiora puenire: et nō inueniebat q̄ on? sumeret: nec etiā p̄sumptuosuz est appere talia opa facere: si eū p̄tingat in tali officio esse et esse dignū ad talē plationē exequēda. et fm deū et vt q̄s p̄desse possit p̄rio. q̄ et talē habuit Mattheias iuxta p̄ba passūpra. Episcopatu. et sic de alijs. In p̄bis p̄positis et in tota epla hodierna fit mētio p̄ncipaliter de duobus videlicet. Primo d̄ Jude apostore idigna platioe: cui dicit. Epatu e? .i. iude. Secūdo de Matthei apli digna subrogatioe cui dicit: accipiat alt. s. Mattheias. Circa p̄mū nota q̄ platus indign? deponi d̄ fm iura. Ideo ex q̄ Judas fuit indign? platus deponi debuit a platura. Notādū aut q̄ p̄ter q̄tuor causas prelatus fit indign? platioe: et p̄ter fit dignus priuatione siue depositione. p̄ter quas etiā Judas deponi debuit. Et sunt iste vltz.

Primo p̄ter homicidiū imanitate.